
 

 

 ВТОРА ФОРУМСКА СЕСИЈА 
   ВТОРНИК 05 ДЕКЕМВРИ 2023,  

10:00 ЧАСОТ 
   СТОПАНСКА КОМОРА НА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

 РЕГИОНАЛНИ  

ФОРУМИ  

НА  

ЗАЕДНИЦАТА 
 

 

 


